
令和 7年 11月吉日 

会員 各位                                        

公益社団法人 東福岡法人会 

 
 

 

法人税・消費税関係 決算説明会のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は法人会活動へのご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、貴社は12・1・2月中に決算日が到来しますが、原則として決算日の翌日から２か月以

内に法人税および消費税の確定申告手続きが必要となります。 

そこで、決算・確定申告をする際に留意する事項、具体的な手続き、あわせて改正税法（法

人税・消費税他）の概要について、下記のとおり説明会を開催いたします。 

なお、参加を希望される方につきましては、お手数ですが下記申込書に記入の上、令和７年

12月 5日（金）までに事務局宛にメールまたはＦＡＸしていただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時    令和７年 12月 11日（木） 

説明会 14：00 ～ 16：00 （受付 13：30～）     

会場    福岡県中小企業振興センター 5階 501会議室 

住所    福岡市博多区吉塚本町 9番 15号（JR吉塚駅東口より徒歩 1分） 

        TEL 092-622-0011 

 

          

 

 

 

 

 

 

法人税・消費税関係 決算説明会 参加申込書 

 

法 人 名 ：                                                       

参加者氏名 ：                                                     

TEL ：                           FAX ：                          

                     問合せ先   (公社)東福岡法人会（☏092-661-4634） 

返信先：（公社）東福岡法人会 宛  FAX 092-661-6650 / メール info@higashi-fukuoka.or.jp 


